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Lausunto tekniselle valiokunnalle talousarvion 2025–2027 investointisuunnitelmaan/Utlåtande till 

tekniska utskottet över investeringsdelen i budgeten för åren 2025–2027 

 

Varhaiskasvatuksen toimiala on tutustunut kunnan talousarvion 2025–2027 

investointisuunnitelmaan ja lausuu siitä seuraavasti. 

 

Nikkilän alue 

Varhaiskasvatukseen osallistuvien lasten määrän kasvaessa ja yhä nuorempien lasten aloittaessa 

varhaiskasvatuksen, on todennäköistä, että 1–2 vuoden aikana tarvitaan lisätiloja 1–2 lapsiryhmälle 

Nikkilän/Kartanon alueella. Ensisijaisena vaihtoehtona tutkitaan mahdollisuutta hyödyntää olemassa 

olevia tiloja, joita voitaisiin muokata varhaiskasvatuksen tarpeisiin. Tämä edellyttää, että tiloista 

löytyy aidattu piha-alue, päivälepoon sopivat huoneet, tarvittavat wc-tilat sekä mahdollisuus 

toimintaan myös 1–3-vuotiaiden lasten kanssa. 

Lisäksi Nikkilän alueella tarvitaan syksyyn 2025 mennessä kaksi uutta ryhmätilaa 

kielikylpypvarhaiskasvatuksen 4–5-vuotiaille lapsille, korvaamaan väliaikaisena ratkaisuna käytössä 

oleva Solåkerin kiinteistö. On huomioitava, että Solåkerin tilat on ympäristöterveysviranomaisen 

toimesta todettu sopiviksi enintään 20 lapselle, eikä sinne voida sijoittaa kahta 21 lapsen ryhmää. 

(Kielikylpyvarhaiskasvatuksen sisäänotoksi on määritelty 21 lasta per ikäluokka.) Lisäksi 

kielikylpyvarhaiskasvatuksen tilat ovat vaihtuneet liian usein viime vuosina, mikä korostaa 

pysyvämmän ratkaisun tarvetta. 

 

Etelä-Sipoon varhaiskasvatusratkaisu 

Varhaiskasvatukseen osallistuvien lapsimäärän kasvun ja yhä nuorempien siihen osallistuvien lasten 

vuoksi on mahdollista, että myös Etelä-Sipooseen tarvitaan lisätilaa ennen Massbyn alueen 

rakentamista. Tarpeen kasvua seurataan yhdessä muiden kunnan toimialojen kanssa, jotta siihen 

etsitään ajoissa ratkaisua.  

 

Miilin liikuntahalli (Sipoonlahden koulu, vaihe 2) 

Sipoon varhaiskasvatuspalveluissa panostetaan lasten monipuoliseen, aktiiviseen ja leikilliseen 

liikkumiseen, ja suunnitteilla oleva Miilin liikuntahalli tukee tavoitteita erinomaisesti. Halli on riittävän 

kokoinen mahdollistamaan viikoittaisia, säännöllisiä salivuoroja lähipäiväkotien ryhmille ja 

esiopetukselle. Lisäksi suuri tila mahdollistaa erilaisten kulttuurikasvatukseen liittyvien näytösten 

järjestämisen päiväkotien ja esiopetuksen lapsille. 

 

Söderkulla skola 

Esiopetuksen tila tulee suunnitella kolmelle esiopetusryhmälle, jotta sekä kielikylpyesiopetus että 

ruotsinkielinen esiopetus mahtuvat jokaisena vuonna omiin tiloihinsa.  

 

Söderkullan ulkotekojää 

Lasten monipuolisen, aktiivisen ja leikillisen liikkumiseen toteuttamisessa Söderkullan ulkotekojää 

parantaa varhaiskasvatusikäisten mahdollisuuksia liikkua monipuolisesti varhaiskasvatuspäivän 

aikana. Hieno ja hyödyllinen hanke myös varhaiskasvatuksen näkökulmasta.  

 

Valiokunnan kohdentamattomat peruskorjauskohteet 
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Mäntymäen päiväkodin pihan peruskorjaus ei ole edennyt, vaikka pihaan on tehty laadukas 

peruskorjaussuunnitelma yhdessä varhaiskasvatuksen toimialan kanssa kesällä 2023 toteutettavaksi. 

Hankkeelle on varattu vuodelle 2027 toteuttamisraha 300 000e.  Se tulee ehdottomasti ottaa 

toteutettavaksi, jotta tavoitteet lasten monipuolisesta, aktiivisesta ja virikkeellisestä ulkotoiminnasta 

voidaan toteuttaa varhaiskasvatuspäivän aikana.  

 

Lukkarin koulu 

Lukkarin esiopetus on siirtynyt syksyllä 2024 takaisin Lukkarin koulun yhteyteen. Lukkarin koulun 

peruskorjauksen yhteydessä tulee suunnitella ja huomioida myös esiopetuksen tilatarpeet.  

 


